
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2021/SP 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Milenium w Gnieźnie 

z dnia 13 września 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia obowiązku zakrywania ust i nosa na terenie Szkoły. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.  
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) w zw. z art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.  
o Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz na podstawie § 25 ust. 4 pkt 15 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 6 maja 2021 roku w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 
i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2021 r. poz. 861 ze zm.) zarządza 
się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Do dnia 30 września 2021 roku nakazuje się zakrywanie, przy pomocy maseczki, ust  
i nosa w budynkach Szkoły Podstawowej Milenium, w tym w obrębie budynków  
i pomieszczeń biurowych oraz socjalnych. 

2. Nakaz, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje uczniów i dzieci, osoby zatrudnione  
w szkole, rodziców, gości oraz interesantów w czasie przerw oraz w czasie 
przemieszczania się po korytarzach budynków. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                 DYREKTOR  

  /-/  

dr Iwona Gawrecka 

 


